Die tertia et vigésima, hora octava cum dimidia matu
tina, quicumque Synodo interesse tenentur, in Ecclesia Ca-
thedrali se sistent, unde processionaliter ad Episcopale Sacel
lum convenient; Canonici, Beneficiaii atque Archipresbyteri 
rubris pluvialibus induti; Parochi superpelliceo ac stola ejusdem 
coloris; caeteri autem tantummodo superpelliceo, singulis suum 
locum tenentibus, fideüterque jussa Magistrorum caeremonia-
rum observantibus. 

Notum fecimus Capitulo, atque Clero Cathedrali, necnon 
ómnibus Archipresbyteris, ut Parochos- monerent de obliga-
tione ad Synodum accedendi atque interessendi juxta cano*-
nicas leges, veluti in priori Edicto sanctae obedientiae virtute 
ómnibus de Jure vocatis indiximus, iis exceptis, qui indulti 
apostolici gratia utentes, Nobis visum fuerit opportunum ex-
cipere. Si qui aliquo impedimento Juste impeditos sese Judi-
caverint. debitis probationibus in tempore id ostendent, et 
Judicum querelarum atque excusationum examini sententiaeque 
se subjicient, poenis prout de Jure mulctabuntur ii omnes quo
rum excusationes ut injustae aut parvi momenti fuerint re-
cognitae. 

Monemus eos omnes et singulos ecclesiastici ordinis ho-
mines ut vitae integritatem, innocentiam, fidem, religionem, 
pietatem, virtutumque omnia ornamenta, tum fratribus tum 
laicis summopere ostendant; máxime hoc tempore, per viscera 
misencordiae Dei nostri etiam obtestamur, ut ita vos geratis 
in verboy in conversatione, in chántate, quemadmodum Apos-
tolus monet; officii vestri memores, in Justitia et sanctitate 
veritatis omnino vivatis, sicque abstinentes ab omni specie 
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malí, ambuletís digne Deo, qui vos vocavit in suum regnum 
et gloriam. 

Item etiam vos omnes deprecamur, ut sequentia in primo 
decreto Synodi dicecesanae mediolanensis V I a Sanctissimo Divo 
Carolo Borromeo príescripta, in memoria frecuenter teneatis: 

«Assidue, caste, pureque preces Deo adhibete. 
((A.d rei gravitatem attenti, cujus causa convenistis, tota 

«animi cogitatione in eam incumbite. 
«Nolite per plateas vagari, aut pne curiositate hac atque 

»illac circumcursare. 
«Ad Synodalem Sessionem stata hora indicta solicite con-

»ven i te. 
«Ubi convenistis, loco constituto, superpellicia munda ac 

»decentia, aut alias vestes, ecclesiastici beneficii ratione, induite. 
«Decenter vos induti, ad statum sessionaíem locum non 

»turbulenter, sed quiete accedite. 
«In loco autem benedictionis, quod est templum Dei, 

wconsidentes, ne vocibus obstrepite. 
«Ne e cancellis, intra quorum íines sessio dioecesana ha-